[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1067/2019 - 25/03/2019 11:15

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº ________2019
INDICO a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, a necessidade de efetuar limpeza e capinação em um terreno de propriedade da Prefeitura Municipal,  em frente à casa de número 105 da Rua Silvino Moreira Cardoso, nos Jardins Tatuí.
JUSTIFICATIVA
        Moradores reclamam do mato que está alto, do lixo que jogam no terreno e do aparecimento de animais peçonhentos.  Os munícipes estão inconformados com o descaso, pois já solicitaram providências mais de uma vez.
   Sala das Sessões, 22 de março de 2019.

Bossolan da Rádio

                                 Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *